

Combi Byg Syd A/S

**Thorsvej 13
4100 Ringsted**

CVR-nr. 43 16 98 15

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 4. juli 2023

Rasmus Segerlund Stripp
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Combi Byg Syd A/S
Thorsvej 13
4100 Ringsted

CVR-nr.: 43 16 98 15

Regnskabsperiode: 1. april - 31. december 2022

Stiftet: 1. april 2022

Hjemsted: Ringsted

Bestyrelse

Kim Petersen, formand
Jens Larsen
Rasmus Segerlund Stripp

Direktion

Jens Larsen, direktør

Revisor

Agenda Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gammeltorv 6
1457 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt dertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 720.152, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 320.152.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, selvom der var budgetteret med et underskud.

Det er selskabets første regnskabsår, og der har i årets løb været investeret i opbygning af organisationen og de fysiske rammer omkring denne, hvilket har påvirket årets resultat negativt i væsentligt omfang.

Selskabet realiserer en omsætning på kr. 4,5 mio. hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har i første halvår af 2023 afviklet sine aktiviteter. Koncernen er indstillet på at støtte selskabet med afvikling af sine aktiviteter således, at ingen leverandører forventes at lide tab i forbindelse hermed. Søsterselskabet har afgivet er tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende pr. 31/12-2022 stort t.kr. 572

Resultatopgørelse 1. april - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>1/4 - 31/12</u> <u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.049.903
Personaleomkostninger	1	<u>-1.790.873</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-740.970
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-29.709</u>
Resultat før finansielle poster		-770.679
Finansielle omkostninger		<u>-7.359</u>
Resultat før skat		-778.038
Skat af årets resultat	3	<u>57.886</u>
Årets resultat		<u><u>-720.152</u></u>
Overført resultat		<u>-720.152</u>
		<u><u>-720.152</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>237.671</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>237.671</u>
Deposita	5	<u>72.075</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>72.075</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>309.746</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.444.136
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	245.407
Andre tilgodehavender		58.174
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.476</u>
Tilgodehavender		<u>1.762.193</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.762.193</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.071.939</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		<u>-720.152</u>
Egenkapital		<u>-320.152</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>571.953</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>571.953</u>
Banker		428.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		858.422
Anden gæld		<u>532.965</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.820.138</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.392.091</u>
Passiver i alt		<u><u>2.071.939</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	8	
Leje- og leasingforpligtelser	9	
Eventualforpligtelser	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	-720.152	-720.152
Egenkapital 31. december 2022	400.000	-720.152	-320.152

Noter

	1/4 - 31/12 2022 <hr/> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	1.656.332
Pensioner	97.799
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.742</u>
	<u><u>1.790.873</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
	1/4 - 31/12 2022 <hr/> kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>29.709</u>
	<u><u>29.709</u></u>
	1/4 - 31/12 2022 <hr/> kr.
3 Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	<u>-57.886</u>
	<u><u>-57.886</u></u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. april 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>267.380</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>267.380</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	0
Årets afskrivninger	<u>29.709</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>29.709</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>237.671</u></u>

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. april 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>72.075</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>72.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>72.075</u></u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022</u>
	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	432.284
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-186.877</u>
	<u><u>245.407</u></u>
Indregnet således i balancen:	
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	245.407
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>
	<u><u>245.407</u></u>

Noter

	2022
	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat vedrører:	
Materielle anlægsaktiver	52.287
Igangværende arbejder for fremmed regning	21.947
Periodeafgrænsningsposter	3.185
Skattemæssigt underskud	-190.502
Overført til udskudt skatteaktiv	113.084
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	113.084
Nedskrivning til vurderet værdi	-113.084
Regnskabsmæssig værdi	0

8 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende, selvom der var budgetteret med et underskud.

Det er selskabets første regnskabsår, og der har i årets løb været investeret i opbygning af organisationen og de fysiske rammer omkring denne, hvilket har påvirket årets resultat negativt i væsentligt omfang.

Selskabet realiserer en omsætning på kr. 4,5 mio. hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har i første halvår af 2023 afviklet sine aktiviteter. Koncernen er indstillet på at støtte selskabet med afvikling af sine aktiviteter således, at ingen leverandører forventes at lide tab i forbindelse hermed. Søsterselskabet har afgivet er tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende pr. 31/12-2022 stort t.kr. 572

Noter

	<u>2022</u> kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser	
Leje- og leasingforpligtelser	
Lejeforpligtelser, husleje.	264.275
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:	
Inden for et år	222.528
Mellem 1 og 5 år	579.777
Efter 5 år	<u>0</u>
	<u><u>802.305</u></u>

10 Eventualforpligtelser

Ingen

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, drivmidler og andre hjælpeoffer, driftsinventar og driftsmateriel, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, desígnloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 1.618

Jens Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Larsen

Direktør

ID: acb51717-4003-4968-b945-53e2e1370396

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 07:40:30

Underskrevet med MitID



Kim Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Petersen

Bestyrelsesformand

ID: f4e7e75d-ec9f-4fef-ae12-c9031b96626c

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 07:54:05

Underskrevet med MitID



Rasmus Segerlund Stripp

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Segerlund Stripp

Bestyrelsesmedlem

ID: 82c3e9d6-0082-43a1-af72-559a00fd825b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 07:50:14

Underskrevet med MitID



Jens Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: acb51717-4003-4968-b945-53e2e1370396

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 07:41:16

Underskrevet med MitID



Zeljko Andjelic

Navnet returneret af dansk NemID var:

Zeljko Andjelic

Revisor

ID: 1252566697500

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 08:00:23

Underskrevet med NemID

NEM ID

Rasmus Segerlund Stripp

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Segerlund Stripp

Dirigent

ID: 82c3e9d6-0082-43a1-af72-559a00fd825b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2023 kl.: 09:21:42

Underskrevet med MitID

